数学科学学院关于“清明节”放假的通知
    按照学校《关于2013年清明节放假安排的通知》精神，现对学院2013年“清明节”期间课程安排通知如下：

一、放假时间

4月4日至6日放假调休，共3天。

二、课程调整

1.4月4日（第六周周四）为法定假日，所有课程停上，不需补课；

2.4月5日（第六周周五）调休，涉及的课程4月7日补上；

3.4月6日（第六周周六）周末，涉及的双专业、通选课课程顺延一次；

4.4月7日（第六周周日）补上4月5日（第六周周五）的课，原4月7日课程顺延一次。

                                                    数学科学学院学办
                                                     2013年4月3日